РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2016г.                                № 192г                            с. Кугей

О внесении изменений в постановление «Об

утверждении муниципальной программы

«Комплексные мероприятия по благоустройству

территории  Кугейского сельского поселения »
В целях приведения в соответствие, внести изменения в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные мероприятия по благоустройству территории Кугейского сельского поселения», Администрация Кугейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные мероприятия по благоустройству территории  Кугейского сельского поселения», утвержденную постановлением от 30.09.2013 г. № 79 следующие изменения:

          1.1. Изложить раздел «Ресурсное обеспечение» паспорта Программы в следующей редакции:

«Общий объём финансирования Программы – 12965,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2014 год – 2100,8 тыс. рублей;

2015 год –  2080,1 тыс. рублей;

2016 год –  1643,6 тыс. рублей;

2017 год – 1890,5 тыс. рублей;

2018 год – 1890,5 тыс. рублей;

2019 год – 1890,5 тыс. рублей;

2020 год – 1469,4 тыс. рублей.

Источник финансирования – бюджет администрации Кугейского сельского поселения».

1.2. Дополнить муниципальную программу Кугейского сельского поселения «Комплексные мероприятия по благоустройству территории  Кугейского сельского поселения »  в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.

1.3. Дополнить муниципальную программу Кугейского сельского поселения «Комплексные мероприятия по благоустройству  территории  Кугейского сельского поселения »   в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Кугейского сельского поселения кугей.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кугейского

сельского поселения                                                                   Н.М.Тихонова

	Приложение № 1 к постановлению администрации Кугейского сельского поселения «О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные мероприятия по благоустройству территории  Кугейского сельского поселения »

РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы «Комплексные мероприятия по благоустройству территории  Кугейского сельского поселения»
	Наименование  муниципальной про​граммы, подпрограммы муниципальной про​граммы,

основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники

	Код бюджетной класси​фикации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной

 программы

	Источники финансирования
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Комплексные мероприятия по благоустройству территории  Кугейского сельского поселения»

	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Кугейского сельского поселения

	всего
	951
	Х
	Х
	Х
	12965,4
	80,1
	183,7
	491,7
	132,3
	132,3
	132,3
	132,3

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х

	местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	12965,4
	80,1
	183,7
	491,7
	132,3
	132,3
	132,3
	132,3

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х

	Основное мероприятие 1.

Уборка территории
	Администрация Кугейского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	524,8
	10,1
	84,8
	260,7
	42,3
	42,3
	42,3
	42,3

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0503
	0910028520
	240
	524,8
	10,1
	84,8
	260,7
	42,3
	42,3
	42,3
	42,3

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 2.

Приобретение материалов для благоустройства
	Администрация Кугейского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	167,2
	20,0
	20,1
	47,1
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0503
	0910028520
	240
	167,2
	20,0
	20,1
	47,1
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 3.

Противоклещевая обработка территории, отлов бродячих собак
	Администрация Кугейского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	318,8
	30,0
	3,8
	85,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0503
	0910028530
	240
	318,8
	30,0
	3,8
	85,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 4.

Приобретение контейнера
	Администрация Кугейского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	90,0
	0,0
	55,0
	35,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0503
	0910028520
	240
	90,0
	0,0
	55,0
	35,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 5.

Приобретение материалов для ограждения кладбищ
	Администрация Кугейского сельского поселения
	Всего
	951
	Х
	Х
	Х
	43,9
	0,0
	0,0
	43,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0503
	0910028520
	240
	43,9
	0,0
	0,0
	43,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 6.

Расходы на трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте  от 14 до 18 лет
	Администрация Кугейского сельского поселения
	Всего
	951
	Х
	Х
	Х
	140,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0503
	0910028800
	240
	140,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Внебюджетные источники

	Приложение №2 к проекту постановлению администрации Кугейского сельского поселения «О внесении изменений в постановление администрации  Кугейского сельского поселения от 18.10.2013 г. №168 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Кугейского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.» от

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы Кугейского сельского поселения «Благоустройство территории Кугейского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»
на 2016 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основное мероприятие 1.

Уборка территории
	Глава Кугейского сельского поселения С.И.Рябов
	Санитарное состояние территории
	4 квартал
	260,7
	-
	260,7
	-

	2
	Основное мероприятие 2.

Приобретение материалов для благоустройства
	Глава Кугейского сельского поселения С.И.Рябов
	Наличие необходимых материалов
	4 квартал
	47,1
	-
	47,1
	-

	3
	Основное мероприятие 3.

Противоклещевая обработка территории, отлов бродячих собак
	Глава Кугейского сельского поселения С.И.Рябов
	Дезинсекция территории, отсутствие бродячих животных
	4 квартал
	85,0
	-
	85,0
	-

	4
	Основное мероприятие 4.

Приобретение контейнера
	Глава Кугейского сельского поселения С.И.Рябов
	Наличие контейнеров
	4 квартал
	35,0
	-
	35,0
	-

	5
	Основное мероприятие 5.

Приобретение материалов для ограждения кладбищ
	Глава Кугейского сельского поселения С.И.Рябов
	Наличие огражденных кладбищ
	4 квартал
	43,9
	-
	43,9
	-

	6
	Основное мероприятие 6.

Расходы на трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте  от 14 до 18 лет
	Глава Кугейского сельского поселения С.И.Рябов
	Трудоустроенные несовершеннолетние граждане от 14 до 18 лет
	4 квартал
	20,0
	-
	20,0
	-